
Uchwała nr  VI/ 44 /2015 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia  12 maja 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania „Planu 

gospodarki niskoemisyjnej dla Powiatu Kaliskiego, gmin z terenu Powiatu 

Kaliskiego oraz Gminy Sieroszewice” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Gminy Sieroszewice wyraża wolę przystąpienia do opracowania i wdrażania 

„Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Powiatu Kaliskiego, gmin z terenu Powiatu 

Kaliskiego oraz Gminy Sieroszewice”. 

 

§2 

Uchyla się uchwałę Rady Gminy Sieroszewice nr V/38/2015 z dnia 17 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu 

gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Sieroszewice 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice . 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały nr VI/ 44 /2015 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 12 maja 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania „Planu 

gospodarki niskoemisyjnej dla Powiatu Kaliskiego, gmin z terenu Powiatu 

Kaliskiego oraz Gminy Sieroszewice” 

 

W związku z planowanym wystąpieniem do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z wnioskiem o dofinansowanie w formie 

dotacji realizacji przedsięwzięcia partnerskiego pn. „Opracowanie Planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla Powiatu Kaliskiego, gmin z terenu Powiatu Kaliskiego oraz Gminy 

Sieroszewice” niezbędne jest załączenie uchwały właściwej rady gminy o woli 

przystąpienia do opracowania i wdrażania planu gospodarki niskoemisyjnej. 

 

W związku powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 


